

NIELS JENSEN EFTF. ApS

Kagerupbakken 6
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Jørgen Schönberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS JENSEN EFTF. ApS
 Kagerupbakken 6
 3200 Helsingø

CVR-nr: 10411696
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet:

Selskabets aktivitet omfatter ventilationsarbejde og udskiftning af sanitetsudstyr. Selskabet har fravalgt opgaver, der kræver autorisation.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i 2018, der har haft indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Året resultat på -7.393 er utilfredsstillende, Selskabets egenkapital er negativ. Selskabet vil blive lukket pr 30.juni 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		52.380	99.659
Vareforbrug		-11.174	-12.951
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Administrationsomkostninger		-48.232	-43.210
Bruttoresultat		-7.026	43.498
Bruttofortjeneste/Bruttotab			43.498
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-7.026	43.498
Øvrige finansielle omkostninger		-367	-47
Ordinært resultat før skat		-7.393	43.451
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-7.393	43.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.393	43.451
I alt		-7.393	43.451

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	4.000
Varebeholdninger i alt		4.000	4.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.000
Tilgodehavender i alt		0	30.000
Likvide beholdninger		34.758	35.133
Omsætningsaktiver i alt		38.758	69.133
Aktiver i alt		38.758	69.133

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-166.515	-209.966
Overført resultat		-7.393	43.451
Egenkapital i alt		-48.908	-41.515
Ansvarlig lånekapital		0	103.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.951	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		79.951	103.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.715	6.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.715	6.911
Gældsforpligtelser i alt		87.666	110.648
Passiver i alt		38.758	69.133

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret